NpuHeB Hukuta BnaguMmuposuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHun

damMunua, MMA, OTY4ECTBO pyvHeB HuknTa BnaguMmmnposuy

Homep B peecTtpe unenos POO 009400

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 23.03.2015

Homep I0p. JIMLLO 3aKJllo4YuBLLee haTta Bup, HanpaBnenue

oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBegeHue cocTaB/ieHus OOBbEKT OuEeHKH onpepensieMon OLLeHO4YHOW

ouneHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH [eATesIbHOCTHU

36-24 000 "950A"NlepoH" 01.04.2024 KBapTupa PbIHOYHAA U OueHKa HeaBUXNMOCTN

NNKBUAALMOHHAs

Xunon gowm,

38-24 000 "90A"JlepoRn" 08.04.2024 3eMebHbIN pblHOYHasA OueHKa HegBMXXUMOCTU
y4acToK

37-24 000 "90A"JlenoRn" 05.04.2024 3eMeJIbHbIN pblHOYHas OueHKa HeABMXXUMOCTU
y4acToK

39-24 000 "20A"NNlepoH" 08.04.2024 SEMENbHbIN pbIHOYHasA OueHKa HeBUXXMMOCTH
y4acToK

40-24 000 "20A"JlenoRn" 22.04.2024 3€MeJIbHbIN pblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
y4acToK

41-24 000 "20A"NNlenoH" 02.05.2024 3emenbHple pblHOYHas OueHKa HeBUXUMOCTU
y4acTKu, 3aaHne

52/1-24 000 "90A"JlepoRn" 24.05.2024 Hexunoe pblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
nometlleHne

52/2-24 000 "20A"NNlenoH" 24.05.2024 Hexunoe pblHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTH
nometleHune

52/3-24 000 "20A"JlepoHn" 24.05.2024 ;i:f:;’;bm pblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU

53/1-24 000 "90A"JlenoHn" 24.05.2024 Hexunoe pblHOYHas OueHkKa HegBUMXXUMOCTU
nometieHune

53/2-24 000 "920A"JlepoH" 24.05.2024 Hexunoe pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXNMOCTN
nometleHne

53/3-24 000 "20A"NNlepoH" 24.05.2024 ;i:‘ceﬂ:;bm pblHOYHas OueHKa HeABMXXMMOCTH

45/1-24 000 "20A"JlepoH" 13.05.2024 ;i':ce:;;b'e pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXNMOCTN

45/2-24 000 "20A"NlepoH" 13.05.2024 ;izce?(::'bm pbIHOYHaA OueHKa HegBMXUMOCTU

42-24 000 "90A"JlepoRr" 03.05.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HegBMXXUMOCTU

43-24 000 "J0A"JlefoH" 03.05.2024 KBapTUpa PbIHOYHaR U OueHKa HenBUKNMOCTH

NNKBUAALMOHHAsA

Xunon gowm,

46-24 000 "20A"JlepoRn" 14.05.2024 3eMebHbIN pblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
y4acToK

48-24 000 "20A"NlenoH" 21.05.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTU

47-24 000 "20A"NNlenoH" 21.05.2024 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HeABMXUMOCTH

49-24 000 "20A"NNlenoH" 21.05.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTU



50-24

51-24

54-24

58-24

55-24

56-24

57-24

63-24

59-24

60-24

61-24

62-24

64-24

65-24

404-23/1

000 "20A"NNenoH"

000 "20A"NNlenoH"

000 "20A"JlepoHn"

000 "20A"NTlepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"JlepoH"

000 "90A"JlepoRn"

000 "20A"JlepoH"

000 "90A"JlepoRn"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"JlenoRn"

000 "90A"JlenoRn"

000 "20A"JlepoRn"

000 "20A"JlepoRn"

000 "20A"NTenoH"

23.05.2024

23.05.2024

29.05.2024

05.06.2024

29.05.2024

30.05.2024

04.06.2024

27.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

21.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

19.04.2024

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMe bHbIN
y4acToK

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTupa

HeXxwunble
nomeLleHns

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMenbHbIN
y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHadA
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA N
NMKBMOaUMOHHadA

PbIHOYHadA N
NNKBUOALUMOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBMNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTHU

HeO4BUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU



	Гринев Никита Владимирович

