

Гринев Никита Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гринев Никита Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		009400			
Дата включения в реестр членов РОО		23.03.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
36-24	ООО "ЭОА"Ледон"	01.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
38-24	ООО "ЭОА"Ледон"	08.04.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
37-24	ООО "ЭОА"Ледон"	05.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
39-24	ООО "ЭОА"Ледон"	08.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
40-24	ООО "ЭОА"Ледон"	22.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
41-24	ООО "ЭОА"Ледон"	02.05.2024	Земельные участки, здание	рыночная	Оценка недвижимости
52/1-24	ООО "ЭОА"Ледон"	24.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
52/2-24	ООО "ЭОА"Ледон"	24.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
52/3-24	ООО "ЭОА"Ледон"	24.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
53/1-24	ООО "ЭОА"Ледон"	24.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
53/2-24	ООО "ЭОА"Ледон"	24.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
53/3-24	ООО "ЭОА"Ледон"	24.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
45/1-24	ООО "ЭОА"Ледон"	13.05.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
45/2-24	ООО "ЭОА"Ледон"	13.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
42-24	ООО "ЭОА"Ледон"	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
43-24	ООО "ЭОА"Ледон"	03.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
46-24	ООО "ЭОА"Ледон"	14.05.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
48-24	ООО "ЭОА"Ледон"	21.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
47-24	ООО "ЭОА"Ледон"	21.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49-24	ООО "ЭОА"Ледон"	21.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

50-24	ООО "ЭОА"Ледон"	23.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
51-24	ООО "ЭОА"Ледон"	23.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
54-24	ООО "ЭОА"Ледон"	29.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
58-24	ООО "ЭОА"Ледон"	05.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
55-24	ООО "ЭОА"Ледон"	29.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
56-24	ООО "ЭОА"Ледон"	30.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
57-24	ООО "ЭОА"Ледон"	04.06.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
63-24	ООО "ЭОА"Ледон"	27.06.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
59-24	ООО "ЭОА"Ледон"	19.06.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
60-24	ООО "ЭОА"Ледон"	19.06.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
61-24	ООО "ЭОА"Ледон"	21.06.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
62-24	ООО "ЭОА"Ледон"	26.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
64-24	ООО "ЭОА"Ледон"	27.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
65-24	ООО "ЭОА"Ледон"	27.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
404-23/1	ООО "ЭОА"Ледон"	19.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости